

Dąbrowa Górnicza, dnia 11.02.2022r.

STER-MED. Sp z o. o., ul. Plk. St. Dąbka 16 lokal A, 30 – 732 Kraków

Pytanie nr 1.

Czy po zaadoptowaniu pomieszczeń z przeznaczeniem na Centralną Sterylizację, Zamawiający gwarantuje w całości powierzchni Najemcy wykonywanie usług mycia, dezynfekcji i sterylizacji narzędzi chirurgicznych i innego materiału medycznego będącego własnością Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wynajmujący nie może zagwarantować udzielenia takiej usługi Najemcy z uwagi na obowiązujący reżim Prawa zamówień publicznych.

Pytanie nr 2.

Jeżeli Zamawiający nie gwarantuje, a zamierza powierzyć w/w usługę Najemcy pomieszczeń, to proszę o odpowiedź w jakim trybie będzie udzielone zamówienie publiczne:

- zapytanie o cenę
- przetarg nieograniczony
- przetarg ograniczony
- negocjacje z ogłoszeniem
- negocjacje bez ogłoszenia
- dialog konkurencyjny
- zamówienie z wolnej ręki

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Jeżeli zamówienie będzie realizowane, zostanie udzielone w trybie zgodnym z ustawą.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający może określić na jaki czasookres będą zawierane umowy na usługę mycia, dezynfekcji i sterylizacji narzędzi chirurgicznych i innego materiału medycznego będącego własnością Zamawiającego z uwzględnieniem trybów wymienionych w pytaniu 2.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Jeżeli zamówienie będzie realizowane, zostanie udzielone na okres określony ustawą.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający rozważa połączony przetarg na najem pomieszczeń i świadczenie usługi mycia, dezynfekcji i sterylizacji narzędzi będących własnością Zamawiającego na okres 10 lat?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wynajmujący informuje, że obecnie prowadzone jest postępowanie na najem powierzchni.